
Widzowie wybrali najlepszy film pokazywany w ramach DKF
"Eroica" w Skierniewiach
data aktualizacji: 2023.12.20  autor: Łukasz Saptura

Wśród głosujących w plebiscycie podczas ostatniego seansu Dyskusyjnego Klubu Filmowego „Eroica” rozlosowane zostały nagrody. (Łukasz
Saptura)

Dyskusyjny Klub Filmowy „Eroica” działający przy Centrum Kultury i Sztuki w
Skierniewicach podsumował 2023 rok. O wyborze najlepszego filmu pokazywanego we
wtorkowe wieczory zdecydowali sami widzowie.

Najwięcej głosów w plebiscycie przeprowadzonym wśród widzów otrzymała polska produkcja
„Kobieta na dachu”. Film był pokazywany w Dyskusyjnym Klubie Filmowym „Eroica” na początku
lutego. Wtedy po seansie z widzami spotkały się reżyserka filmu Anna Jadowska oraz odtwórczyni
głównej roli Dorota Pomykała.

Na drugi miejscu znalazła się również polska produkcja - film „Dzień i noc”, który na ekranie
Dyskusyjnego Klubu Filmowego „Eroica” pojawił się na początku kwietnia. W tym przypadku również
pokazowi towarzyszyło spotkanie. Do Skierniewic przyjechali twórcy filmu - Katarzyna Machałek
oraz Łukasz Machowski. Podium zamykają dwa filmy. Tym razem zagraniczne. Na trzecim miejscu ex



aequo znalazły się „Blisko” oraz „Tar”.

Wśród głosujących w plebiscycie podczas ostatniego seansu Dyskusyjnego Klubu Filmowego
„Eroica” rozlosowane zostały nagrody.

"Casablanka" frekwencyjnym hitem

Agnieszka Skoczek, koordynująca prace skierniewickiego DKFu zdradziła również jaki film cieszył
się największym zainteresowaniem w 2023 roku. Była to „Casablanka”.

- To był hit frekwencyjny w mijającym roku, co bardzo mnie cieszy i napawa dumą, że widzowie
doceniają klasyczne kino. Ten ponadczasowy melodramat pokazany 14 lutego w Walentynki
sprawdził się pierwszorzędnie - mówi Agnieszka Skoczek.

Islandzko-estońska czarna komedia otworzy nowy rok w DKF

Nowy rok Dyskusyjny Klub Filmowe „Eroica” rozpocznie od czarnej komedii. We wtorek 2 stycznia
widzowie będą mogli zobaczyć islandzko-estoński film „Matka siedzi z tyłu”. Bohaterem komedii jest
Jon, który jedzie samochodem przez Islandię. Jego pasażerami są zmarła matka oraz pies. Syn chce
spełnić ostatnie życzenie matki, dlatego wybiera się w nietypową podróż. Seans rozpocznie się o
godzinie 19 w sali koncertowej Centrum Kultury i Sztuki.
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